СЛАВЫ
Тел. 8-495-998-13-54

www.srgvs.ru
E-mail: info@srgvs.ru

№18/11-116-0844 Главе Администрации
От 18 ноября 2019 г. города Ростова-на-Дону

А.В. Логвиненко

Уважаемый Алексей Валентинович!

Общественная организация «Центр студенческих инициатив «Северо-
Запад» совместно с Союзом городов воинской славы России при поддержке
Правительства Ленинградской области в 2019 году создали аналитический
видеоматериал «Общественная грамотность в киберсреде».
Фильм посвящен профилактике идеологии экстремизма среди населения и, в
первую очередь, среди молодёжи.

Видеопродукт носит информационно-просветительский характер по
вопросам обеспечения общественной безопасности на территории в условиях
киберсреды. Раскрывает понятие «Сетевые революции» и предлагает
принципы защиты от информационно-алгоритмических атак.

Просим Вас разместить аналитический видеоматериал «Общественная
грамотность в киберсреде» на сайтах и других информационных ресурсах
Вашего муниципального образования. Настоятельно рекомендуем к
демонстрации среди учащихся 8-11 классов, студентов и молодёжи;
родителей; педагогов и специалистов образовательных и социальных
учреждений, организаций Вашего города.

Официальный сайт фильма: 1щр://киберстандарт.рф.
Активная ссылка на канал YouTube «Кибер Стандарт» в приложении.

Приложение:
Ссылка на канал YouTube «Кибер Стандарт» на 1-м листе в 1-м экз.

СОЮЗ ГОРОДОВ воинской
Юридический адрес: 307996, г. Москва ул. Кузнецкий мост, д 21/5, 3 этаж, оф.ЗСНб

ИНН 5028998130 ОГРН 1135000005062

С уважением,
Исполнительный директор
Союза городов воинской славы И.В. Сунгуров

Исп. Тимофеева Елена Валентиновна, тел.: +7(903)746-18-00

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА Р0СТ0ВА-НА-Д0НУ ;
УПРАВЛЕНИЕ ДОКУМЕНТАЦИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

г. Ростов-на-Дону

http://www.srgvs.ru
mailto:info@srgvs.ru

Аналитический видеоматериал
«Общ ественная грамотность в киберсреде»

Официальный сайт: Ьнр://киберстандарт.рсЬ.
Ссылка на канал YouTube «Кибер Стандарт»:
https://www.voutube.com/watch?v=24ZkhZkTKQU

https://www.voutube.com/watch?v=24ZkhZkTKQU